
 

 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.03.2023 г.                                                                                     №  137-па 

 

п. Эвенск 

     

Об отмене Постановления администрации Северо-Эвенского 

городского округа от 31.05.2022 года № 306-па «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Оформление свидетельства об осуществлении перевозок по 

маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных 

перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок 

по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных 

перевозок» на территории Северо-Эвенского городского округа» 

 

В связи с не предоставлением муниципальной услуги «Оформление 

свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление 

свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок и карт маршрута регулярных перевозок» на территории Северо-

Эвенского городского округа» на территории муниципального 

образования «Северо-Эвенский муниципальный округ», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Северо-Эвенский муниципальный 

округ, администрация Северо-Эвенского муниципального округа  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 31.05.2022 года № 306-па «Об 

утверждении административного регламента предоставления 



муниципальной услуги «Оформление свидетельства об осуществлении 

перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута 

регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении 

перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута 

регулярных перевозок» на территории Северо-Эвенского городского 

округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Северо-Эвенского городского округа 

И.Ю. Зубко.                               

 

 

 

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа                                      Величко В.И.

                

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


